муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №16

с углубленным изучением отдельных предметов
имени Владимира Петровича Шевалева»

ПРИКАЗ
06.02.2024 г. №35

Каменск-Уральский ГО

Об определении количества
первых классов в 2024-2025учебном году

На основании федерального закона РФ от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об образовании в
Российской Федерации», Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от
02.09.2020г. No458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам начального, общего, основного общего и среднего общего образования» (в ред. от
23.01.2023), Правил приёма детей в муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа №16 с углубленным изучением отдельных
предметов имени Владимира Петровича Шевалева» и по результатам предварительного
комплектования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть в Средней школе №16 на 2024-2025 учебный год три первых класса в

количестве 75 человек:
1-А в количестве 25 человек
1 -Б в количестве 25 человек
1-В в количестве 25 человек

2. Назначить ответственным лицом за приём (запись) детей в первые классы Средней
школы №16 Кырчикову Марию Эрнстовну, заместителя директора.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

приказом ознакомлена

С.Д. Парамонов

М.Э. Кырчикова

		2024-02-06T13:37:20+0500
	Парамонов СД